埼玉県

＜報道発表資料＞

  株式会社ベルクからの新型コロナウイルス感染症対策推進

  基金等への寄附に感謝状を贈呈します

 株式会社ベルクから新型コロナウイルス感染症対策推進基金等に御寄附をいただ

きましたので、知事から感謝状を贈呈します。

 なお、同社から同基金等への御寄附は、令和３年２月に続き２回目となります。

● 感謝状贈呈式実施概要

 １ 日時

    令和４年３月２３日（水曜日）１３時１０分～１３時２０分

 ２ 場所

    知事室

 ３ 出席者

    株式会社ベルク

     代表取締役社長 原島 一誠（はらしま いっせい） 様

     業務サポート部長 小達 真（おだて まこと） 様

    埼玉県知事 大野 元裕

 ４ 寄附金額

    ２，０００万円

   （内訳）新型コロナウイルス感染症対策推進基金 １，０００万円

       一般寄附               １，０００万円

  令和４年３月１７日

保健医療部 食品安全課
総務・安全推進担当 杉山 田口

直通 048-830-3425
内線 3425

E-mail: a3420@pref.saitama.lg.jp